РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2018г.                №   90
с.Копьево

О внесении изменений в муниципальную программу «Спорт, физкультура и здоровье на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 01.11.2017 № 60
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2018 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в муниципальную программу «Спорт, физкультура и здоровье на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 01.11.2017 № 60 следующие изменения:

раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятий
	исполнители
	Объем финансирования за счет средств местного бюджета (тыс.руб.)
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	Приобретения спортивного инвентаря
	Администрация Копьевского сельсовета
	2018г – 0

2019г – 5,0

2020г – 5,0
	В течении года

	Приобретения кубков и сувениров для проведения спортивных мероприятий
	Администрация Копьевского сельсовета
	2018г – 21,0

2019г – 10,0

2020г – 10,0

	В течении года

	приобретение строительных материалов, оплата по договорам
	Администрация Копьевского сельсовета
	2018г – 0

2019г – 5,0

2020г – 5,0

	В течении года

	1
	2
	3
	4

	на ремонт спортивных сооружений

	Транспортные услуги по заливке катка
	Администрация Копьевского сельсовета
	2018г – 9,0

2019г – 10,0

2020г – 10,0

	декабрь

	Итого                                                2018г –30,0

                                                           2019г – 30,0

                                                           2020г – 30,0

»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов